Guayaquil, 24 de Febrero del 2010

SEÑOR

JOHN FRANK MAGEN MORLA

CIUDAD.-

De mis consideraciones:

64077

754 199

Cumplo en informar a usted que la Junta General Universal de Accionistas De la compañía **NEGOSOL S. A.** Celebrada el día de hoy , tuvo el acierto de designarlo a usted **GERENTE GENERAL** de la compañía , por el periodo de **CINCO** años que fija el Estatutos Sociales, contado a partir de la inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil .

Usted reemplaza en el cargo al señor **MELANIE JEAN MOORE BEAN** con nombramiento inscrito el 31 de Enero del 2006, quien renuncio a sus funciones.

En el ejercicio de su cargo, le corresponde a usted ejercer la Representación Legal, Judicial y Extrajudicial de la compañía en forma individual.

La compañía se constituyo en Guayaquil, mediante escritura pública otorgada ante el Notario Trigésimo Octavo del Cantón, abogado Humberto Moya Flores, el día 19 de Noviembre de 1998; escritura que se inscribió en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 22 de Enero de 1999.

Particular que informo a usted para los fines de ley.

Atentamente,

MELANIE JEAN MOORE BEAN

I make I was Egyptered

PRESIDENTE DE LA JUNTA

RAZON: Acepto el cargo para el que fui elegida, según consta en el nombramiento que Antecede. Guayaquil, 24 de Febrero 2010.

JOHN FRANK MAGEN MORLA

C.I. 090901592-7

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha ocho de Marzo del dos mil diez queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía NEGOSOL S.A., a favor de JOHN FRANK MAGEN MORLA, a foja 20.938, Registro Mercantil número 3.977.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 10.475, del Registro Mercantil del 2.006, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 9247

in in innin

NI HITTHE HITTHE

HARRARINARAH

REVISADO POR:

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA